rancisco Márquez N* 160 " 

Colonia Condesa S de eo — 

Sr.(es): RECIBO DE CAJA Folio Sistema: 84551 

SALVADOR HERNANDEZ VELASCO Miercoles 06 de agosto 2025 

‘”f’ bt 
CONCEPTO & PARCIAL TOTAL 

Liquidacion de Viaticos: 

Oficio de Comisión No. 070652 $3,725.38 

TRES MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 38/100 M.N. 

RELACIÓN PORMENORIZADA DE GASTOS SIN COMPROBANTES FISCALES 

Con fundamento en el Marco Normativo de los Lineamientos para el Otorgamiento y Comprobación de 
Viaticos, Pasajes y otros Gastos de Transporte numeral (7.26) solicito me sean autorizados los gastos sin